

SOHBET

■ Baştarafı Sayfa 1'de

Selçuklu Sultanı Alaeddin Keykübâd da, Konya için Akdeniz'in önemini kavrayan büyük devlet adamlarımızdan biridir. Alanya'da yaptırdığı kale ve denizciliğe verdiği ehemmiyet bunun göstergesidir. Alaeddin Keykübâd, Selçuklu Sultanı olarak Konya'da oturmuş, ancak Toroslar'dan Akdenizde inmenin ve Alanya'ya stratejik açıdan olduğu kadar, deniz ve kıyı ticareti açısından değerlendirmenin yollarını aramıştır.

Nitekim Selçuklu Türk Devletleri zamanında adı, Alaeddin Keykübâd'a izâfeten «Alaiye» olan kıyı şehrinin adı zamanla «Alanya» şeklinde telaffuz edilmeye başlanmıştır.

Bu yolun açılması için son on yılda Seydişehir'liler ve özellikle Seydişehir basını büyük bir gayret göstermiş ve adeta çırpınmıştır. Bu gayretler neticesinde yol, bazı kesimleri stabilize de olsa trafiğe açılmıştır. Bu noktadan sonra, biraz gayret de Konyalılardan beklemek hakkımızdır. Yolun Seydişehir - Antalya arası (Murıç hariç) pürüzsüz denilebilecek noktaya ulaşmıştır ve ulaşımında istifade edilmektedir. Yolun Konya-Seydişehir tarafındaki stabilize kısmın asfaltlanmasını da Konyalılar düşünsün.

Konyalıları, Isparta üzerinden Antalya'ya giderek 430 kilometrelik bir yol katedecekleri yerde, yeni yolu bir an önce tamamlayarak, 288 kilometrelik mesafeyle Antalya'ya varsınlar. Hem de Toroslar üzerinden yeşillik özlemlerini gidererek, zevkli bir yolculuk yapsınlar.

Konyalı sanayici ve işadamlarından ricamız vilâyet ve karayolları nezdinde teşebbüse geçerek, bu yolu kış gelmeden tamamlatmalarıdır. Zira bu yolun geciken her günü Türk ekonomisi için kayıptır; israftır. Hem vakitten, hem de nakitten ziyandır.

Konyalı sanayici ve işadamları, Seydişehir'de dünyaya açılmalıdır.

Konyalı sanayici ve işadamları, Seydişehir Manavgat Devlet yolundan azami ölçüde istifade etmelidir.

Bunların bir an önce gerçekleşmesi için de, Vilâyet ve Karayolları imkanlarını bu yola seferber etmelidir.

Operatör Doktor

İDRİS ÖNCEL

GÖZ HASTALIKLARI UZMANI

— Katarakt, şaşılık, göz tansiyonu, gözyaşı kesesi, pterijum (göz eti), ptozis (kapak düşüklüğü), kirpik dönmesi ve diğer göz ameliyatlarının başarılı olarak uygulanması.

— Katarakt ameliyatından sonra göz içi lensi (mercek) takılması — gözlükten kurtulmak için kontakt lens, göz renginizin değişmesini istiyorsanız renkli lens takılması — Bilgisayarla gözlük muayenesi ve diğer göz şikayetlerinizin tedavisi için hizmetinizdedir.

Adres : Atatürk Cad. Şenol İşhanı No. 31/2 - BEYŞEHİR

Telefon : Muayenehane : 5124894

Hastane : 5124949

Ev : 5126585

■ SAKATA SAYGI İNSANLIĞIN BELİRTİSİDİR.

■ SAKATI TÜKETİCİ DEĞİL ÜRETİCİ YAPALIM.

Başbakan

■ Baştarafı Sayfa 1'de
hir Alüminyumun 4.6 sent ten elektrik enerjisi kullandığına dikkat çekerek, şöyle konuştu :

«Oymapınar Barajı yılda 1 milyar kilovatsaat elektrik üretmektedir. Mülkiyeti DSİ'ye, işletmesi TEK'e ait olmakla birlikte gelirini Kamu Ortaklığı İdaresi almaktadır. Üretim maliyeti 50 lira olan bu barajın Seydişehir Etibank Alüminyum'a devri ile 1 trilyon 446 milyar lira tasarruf yapılacaktır.»

ÜRETİM 100 BİN TON

Müsteşar Prof. Gökçen, yılda 60 bin ton alüminyum üreten Seydişehir Alüminyum Tesisleri'nin ülke ihtiyacının yüzde 50 sine cevap verebildiğine de dikkat çekerek, konuşmasını şöyle sürdürdü :

«Tesisler enerji maliyetinin yüksekliği sebebiyle 1993 yılında tam kapasite çalıştığı halde 2 trilyon 400 milyar lira zarar etmiştir. Oymapınar'ın devri ile birlikte üretim kapasitesi de 100 bin tona çıkarılacak ve fabrika modernize edilecektir. Modernizasyon yapıldığı zaman 1 ton alüminyum için sarfedilen enerji miktarı 13 bin 500 kilovat saate düşecek ve zarardan kurtulan tesisler, dünya alüminyum sanayi ile rekabet etme imkanına kavuşacaktır.»

Gökçen, Başbakan Çiller'in konuya olumlu baktığını ve kısa süre sonra Oymapınar'ın Etibank'a devredilmesinin mümkün olduğunu sözlerine ekledi.

Kaymakam

■ Baştarafı Sayfa 1'de
tanan Mesut Demirkol, geçtiğimiz Çarşamba günü ilçemize gelerek kaymakamlık görevine başladı.

İlçemiz kaymakamlığı İbrahim Çay'ın Samsun Vali Yardımcılığına atanması ile boşalmıştı ve bir süredir İlçe Milli Eğitim Müdürü Kemal Arıtürk tarafından vekaleten yürütülüyordu.

Seydişehir'e İl Olmak Yakışır.

DİŞ HEKİMİ

TÜRKAN ÖCAL

HASTA KABULÜNE BAŞLAMIŞTIR.

MEMUR ve EMEKLİLERİN SEVKLİ
DİŞLERİ YAPILIR.

Diş Teknisyeni
İsmail Örs

Diş Teknisyeni
İbrahim Yaşar

Tej : 582 18 29

Atatürk Cad. No. 24 (Caymaz Apt. Hükümet karşısı) - SEYDİŞEHİR

Yılmaz Dönderici

Yılmaz Dönderici, il olma çalışmaları konusunda yazarımız Sefa Koyuncu'ya açıklamalarda bulundu. SEY TV'de yayınlanan «Başka Seydişehir Yok» programı için konuşan Dönderici, Seydişehir'in il olmaya en layık ilçe olduğunu söyledi.

12 Ocak'tan bu yana hiç bir çalışmanın yapılmadığına dikkat çeken Yılmaz Dönderici, siyasi parti il-

■ Baştarafı Sayfa 1'de
çe başkanları ve belediye başkanından il olma davamızı yürütecek derneği kurmalarını beklediklerini belirterek şöyle konuştu :

«Siyasileri bir süre daha bekleyeceğiz. Harekete geçmezlerse biz kendi gücümüzle ve il olma meselesine gönül veren vatandaşlarımızla birlikte derneğimizi kurarak, çalışmalara başlayacağız.»

Trafik Kurallarına

yan yana ve gruplar halinde yürümesi ve otomobillerin yol kenarlarına ve bilhassa kavşaklara yakın yerlere park edilmesi, ilk bakışta göze çarpan çirkin manzaralardan bazılarıdır.

Eğitim ve kültür seviyesi oldukça yüksek ilçemiz

■ Baştarafı Sayfa 1'de
sakinlerinden herkesin ayrı ayrı kendi sorumluluğunun bilincinde olarak, trafik kaidelerine riayet etmesi, medeni olmanın da bir göstergesi olacaktır.

Haydi Seydişehir'liler, ele verelim.

İçimizdeki trafik canavarını yenelim!

Yeni Müdürler

■ Baştarafı Sayfa 1'de
ların görev yerleri belli oldu.

Etibank Alüminyum Tesislerinde yapılan tayin ve değişiklikler çerçevesinde, tayini çıkanların yerlerine atanmalar, kesinlik kazanarak yeni görevlerine başladılar.

Alman bilgiye göre, Nejedet Yılmaz (Mali Ticari) Müessese Müdür Yardımcılığına, A Bicanı Kılıç (Yardımcı İşletmeler) Müessese Müdür Yardımcılığına, A. Tevfik Şimşek (Yatırım) müessese müdür yardımcılığına, Faruk Demircioğlu Dökümhane Fabrikası Birim müdürlüğüne, Fahrettin Kılınc Ma den Birim Müdürlüğüne, Fethi Dinçer Eğitim Birim Müdürlüğüne, İsmail Korkmaz Muhasebe Birim

Müdürlüğüne, Şehabettin Erdoğan Satın Alma Müdürlüğüne, Muzaffer Öztürk İş Nakliye Araçları Birim Müdürlüğüne, Abdullah Koyuncu Mak Teç. Fab. Birim Müdürlüğüne, Fahrettin Akça Enerji Birim Müdürlüğüne atanarak yeni görevlerine başladılar.

Öte yandan ikinci bir emre kadar, Alümina Fabrikası Müdürlüğüne İbrahim Akçay'ın vekalet edeceği, ayrıca Müessese Müdür Yardımcılarından Bayram Yaman'ın Alümina ve Alüminyum Fabrikalarından, A. Tevfik Şimşek'in Dökümhane ve Haddehane fabrikalarından sorumlu oldukları, Satış Pazarlama Müdürlüğünde Ahmet Ersoy'un göreve başladığı öğrenildi.